[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 декабря 2021 года
	№ 1034

	г. Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275 «Об образовании комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
включить в состав Комиссии Иванову Нину Николаевну, депутата Совета Кемского муниципального района (по согласованию);
исключить из состава Комиссии Попова Д.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия
Д.А. Петров